Решение от 15.06.2006 № 113.

О внесении изменения в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в муниципальном образовании «Город Фрязино Московской области»

Рассмотрев предложения Главы города Ухалкина В.В., заслушав сообщения председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Щербакова А.Н.,

Совет депутатов г. Фрязино решил:

1. Принять изменение в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в муниципальном образовании «Город Фрязино Московской области», принятое Советом депутатов города Фрязино № 59 от 16.02.2006 (прилагается).

2. Направить изменение в Положение на подпись Главе города.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ключъ».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Щербакова А. Н.

Л.Н. Сотникова, председатель Совета депутатов.

Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино

от 15.06.2006 № 113
ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности в муниципальном

образовании «Город Фрязино Московской области»

Таблицу значений корректирующего коэффициента К2 дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:

	4.3.
	Размещение социальной наружной рекламы
	0,005

В.В. Ухалкин, глава города.